24

                                                            [image: image1.jpg]

СОВЕТ УНАРОКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОСТОВСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

  14.05.2015г.                                                                                                            №41
село  Унароково

Об исполнении бюджета

Унароковского сельского поселения Мостовского района за 2014 год

          Рассмотрев годовой отчет об исполнении бюджета Унароковского сельского поселения  Мостовского района за 2014  год, в соответствии со статьей 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Совета Унароковского сельского поселения от 14 ноября  2014 года № 12 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Унароковском сельском поселении Мостовского района», Совет Унароковского сельского поселения  р е ш и л:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Унароковского сельского поселения по доходам в сумме 14546,2 тыс. рублей,  по расходам  в сумме 14980,0 тыс. рублей, источникам финансирования дефицита бюджета в сумме-433,8 тыс. рублей, согласно приложениям к настоящему решению:

          1)Приложение №1 «Доходы бюджета Унароковского сельского поселения Мостовского района по кодам видов (подвидов) классификации доходов бюджетов за 2014 год»;
          2)Приложение №2 «Расходы  бюджета Унароковского  сельского поселения Мостовского района за 2014 год по разделам и подразделам функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации»;
          3)Приложение №3 «Расходы бюджета по разделам и подразделам, целевым статьям  и видам  классификации  расходов бюджетов в ведомственной структуре расходов бюджета Унароковского сельского поселения Мостовского района за 2014 год»;

          4)Приложение №4 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Унароковского  сельского поселения Мостовского района в 2014 году»;
          5)Приложение №5 «Финансирование муниципальных программ Унароковского сельского поселения Мостовского района в 2014 году».
          2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету финансам, налогам, банкам и экономике  (Спорникова).
          3. Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава Унароковского

сельского поселения
                                                                         И.И.Скобелев
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
к  проекту решения Совета Унароковского сельского поселения Мостовского района от ____________ № ___
«Об исполнении бюджета Унароковского сельского поселения Мостовского района за  2014 год».

Проект внесен:

Глава Унароковского

сельского поселения                                                                   И.И.Скобелев
Составитель проекта:

Начальник отдела по финансам, бюджету

и экономики администрации Унароковского

сельского поселения                                                                   О.С.Дроздова

Проект рассмотрен на заседании

комиссии по бюджету, финансам, налогам

и экономике протокол от __________ №____                          Т.В.Спорникова
Проект согласован:

Начальник общего отдела

администрации Унароковского

сельского поселения                                                                   И.В.Соколова
	Приложение №1                                                                                                                                       к Решению Совета Унароковского                                                                                   сельского поселения Мостовского района                                                                                                от 14.05.2015г.№41

	Доходы  бюджета Унароковского сельского поселения Мостовского района  по кодам видов (подвидов) классификации доходов бюджетов за 2014 год

	(тыс. рублей)

	Наименование налога, сбора, обязательного платежа
	Код бюджетной классификации
	Бюджетное назначение
	Испол-нено
	% исполнения годового бюджетного назначе-ния

	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	1 00 00000 00 0000 000
	5 740,0
	5 744,0
	100,1

	Налог на доходы физических лиц
	1 01 02000 01 0000 110
	682,3
	682,3
	100,0

	Доходы от уплаты акцизов на нефтепродукты, производимые на территории Российской Федерации, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	1 03 02230 01 0000 110          1 03 02240 01 0000 110               1 03 02250 01 0000 110       1 03 02260 01 0000 110
	2 229,1
	2 229,2
	100,0

	Единый сельскохозяйственный налог
	1 05 03000 01 0000 110
	110,0
	111,7
	101,5

	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	1 06 01030 10 0000 110
	313,0
	313,3
	100,1

	Земельный налог
	1 06 06000 00 0000 110
	1 229,6
	1 229,8
	100,0

	Земельный налог (по обязательствам, возникшим до 1 января 2006 года), мобилизуемый на территориях поселений
	1 09 04050 10 0000 110
	0,4
	0,4
	100,0

	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков
	1 11 05013 10 0000 120
	1 070,0
	1 071,2
	100,1

	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений
	1 11 05035 10 0000 120
	55,6
	55,6
	100,0

	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены  в границах поселений
	1 14 06013 10 0000 430
	47,0
	47,4
	100,9

	Денежные взыскания (штрафы),  установленные законами субъектов  Российской Федерации за  несоблюдение муниципальных правовых актов, зачисляемые в бюджеты поселений
	1 16 51040 02 0000 140
	3,0
	3,1
	103,3

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	2 00 00000 00 0000 000
	8 802,2
	8 802,2
	100,0

	Дотации бюджетам поселений на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности (за счет средств бюджета субъекта Российской Федерации)
	2 02 01001 10 0000 151
	2 420,4
	2 420,4
	100,0

	Дотации бюджетам поселений на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности (за счет средств бюджета муниципального района)
	2 02 01001 10 0000 151
	2 808,7
	2 808,7
	100,0

	Прочие субсидии бюджетам поселений
	 2 02 02999 10 0000 151
	3 173,9
	3 173,9
	100,0

	Субвенции бюджетам поселений на                    осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные                        комиссариаты
	2 02 03015 10 0000 151
	195,3
	195,3
	100,0

	Субвенции бюджетам поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов РФ
	2 02 03024 10 0000 151
	3,9
	3,9
	100,0

	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений на государственную поддержку муниципальных учреждений культуры, находящихся на территориях сельских поселений
	 2 02 04052 10 0000 151
	100,0
	100,0
	100,0

	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений на государственную поддержку лучших работников муниципальных учреждений культуры, находящихся на территориях сельских поселений
	 2 02 04053 10 0000 151
	100,0
	100,0
	100,0

	ВСЕГО  ДОХОДОВ:

	14 542,2
	14 546,2
	100,0

	Начальник отдела по финансам, бюджету и экономики администрации Унароковского сельского поселения
	О.С.Дроздова

1/17.06.2015/Решение об исполнении бюджета за 2014 год №41 от 14.05.2015г.